

Договор
№ В9898-ТПБМ-
МС-СОУТ
от 26.02.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Прохоров Александр
Владимирович
(полное наименование)
(фамилия, инициалы)

«16» 04 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 288349)

ОБЩЕСТВЕ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИЭЛЕКТРИК"

(полное наименование работодателя)

141371, Московская область, Сергиево-Посадский район, г Хотьково,
ул. Заводская, дом 21, строение 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5042145938

(ИНН работодателя)

504201001

(КПП работодателя)

1175007011376

(ОГРН работодателя)

23.99

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



Шалунов Олег Викторович
(Ф.И.О.)

16.04.21.
(дата)



Лялина Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

16.04.21.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИЭЛЕКТРИК"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легенда-профилактическое питание (л/лет)	Легенда-профилактическое питание (л/лет)								
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микробит	световая среда	температура трудового процесса			напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Отдел главного энергетика Мастер (мастер отдела главного энергетика) Слесарно-механический участок	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	Отдел производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мастер (мастер производства)																					

Дата составления: 06.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной-оценки условий труда

Прохоров Александр Владимирович
(ф.и.о.)

16.07.21
(дата)

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Шалунов Олег Викторович

(ф.и.о.)

16.07.21
(дата)

Заместитель генерального директора по кадрам и правовым вопросам

(должность)

(подпись)

Лялина Ольга Николаевна

(ф.и.о.)

16.07.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4299

(№ в реестре экспертов)

Богданова Анастасия Валериевна

(ф.и.о.)

06.07.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИЭЛЕКТРИК"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрен</i>					

Дата составления: 06.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Прохоров Александр
Владимирович
(Ф.И.О.)

16.07.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства
Шалунов Олег Викторович
(Ф.И.О.)

16.07.21
(дата)

Заместитель генерального директора по
кадрам и правовым вопросам

Лялина Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

16.07.21
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4299
Богданова Анастасия Валериевна
(Ф.И.О.)

06.07.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)